
バス停№ バス停名称 お迎え便 お送り便

スクール発 7:40 9:50

1 下黒川バス停 7:45 9:55

2 日放電子前 7:47 9:57

3 はるひ野２丁目 7:50 10:00

4 はるひ野３丁目 7:52 10:02

5 グランディールはるひ野向かい 7:53 10:03

6 ライオンズはるひ野向かい 7:53 10:03

7 はるひ野駅前（ロータリー） 7:56 10:06

8 ニチイホームはるひ野前 7:59 10:09

9 はるひ野５丁目入り口 8:01 10:11
スクール着 8:08 10:18

バス停№ バス停名称 お迎え便 お送り便

スクール発 7:40 9:50

1 長峰クリニック前 7:44 9:54

2 中央公園野球場駐車場前 7:48 9:58

3 竹田耳鼻咽喉科前 7:49 9:59

4 サイゼリア先 7:51 10:01

5 佐川急便横 7:53 10:03

6 総合グラウンド前 7:54 10:04

7 総合体育館前 7:57 10:07

8 風の広場向かい 7:59 10:09
9 消防団第八分団前 8:01 10:11

スクール着 8:08 10:18

2019年 春短期教室　バスコース・時刻表

2019年 春短期教室　バスコース・時刻表

はるひ野コース

向陽台コース


